
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

Istituto Tecnico Industriale “A. Pacinotti”       
ISTITUTOTECNICOTECNOLOGICO – LICEO SCIENTIFICO DELLE SCIENZE APPLICATE 

FONDI (LT) - Via Appia lato Itri, 75 
 

 
Cod. Min.: LTTF09000X - C.F.: 90046130598 - Tel.  0771208080 - 0771512550  

PEC: LTTF09000X@PEC.istruzione.it - e-mail: LTTF09000X@istruzione.it - Sito web: www.itisfondi.edu.it  
Sede Aggregata: Via Selce snc - SS. COSMA E DAMIANO - Cod. Min.: LTTF090011 - Tel/fax: 0771609230 

 
 
 

P
ag

.1
 

 
Prot. 2167 del 15/04/2021 
 
 
Comunicazione n. 158         Al Personale ATA 
           Loro e mail 

 
ALBO ON LINE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste Le OO.MM relative alla mobilità del personale decente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2021/22; 

Visto Il C.C.N.I. 2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 
anni scolastici 2019/2022; 

Valutate Le schede e relativi allegati presentate dal personale ATA per l’individuazione del 
personale soprannumerario per la formulazione delle graduatorie di istituto; 

Tenuto conto Delle tabelle di valutazione; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo on line dell’istituto, delle graduatorie interne 

provvisorie per l’individuazione dell’ eventuale personale ATA soprannumerario dell’ITI “Pacinotti” di 

Fondi. 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 05 (cinque) 

giorni dalla pubblicazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gina Antonetti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
 
 
 

 

 
 














		2021-04-15T12:55:49+0000
	ANTONETTI GINA




